
PUMLICA 

r 05 ."'.[;'2…]3 

090-2003 MTC/01 
Lima, 05 de febrero de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Secretario General del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones 

Que, es necesario designar al funcionario que desempeñará el mencionado 

cargo; 

De conformidad con las Leyes Nos. 27594, 27779 y 27791; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Designar al señor JOSÉ AVILEZ CUETO, en el cargo de 
Secretario General del Ministerio de Transportes y Comunicaciones. 

Regístrese, comuniquese y publiquese, 

% 4 JAVIEFV REÁ TEGUI ROSSELLO 
= Ministro de Transportes y Comunicaciones 


